


LESY

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací dokumentace

Lesy České republiky, s.p.

b

OŘ severní Čechy - LS Křivoklát

LC Píská - Městečko

4b

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXil 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p,, jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikací lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p„ zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p,, je Criminal compiíance program (viz VAVW.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec*).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V Jakémkoli případě, kdy je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiíance programem, nelze Je považoval za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na vvebových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC”

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce: LC Píská - Městečko

LS; Křivoklát - revír Alžběta

Název majetku: LC Píská - Městečko

Inventární/investíční č.: 180248

K Místo stavby: 

Obec:

Kraj:

Investor:

Zpracovatel PD:

k.ú. Městečko u Křivoklátu

Požáry

Středočeský

Lesy České republiky, s.p.
LS Křivoklát 
Křivoklát 43 
270 23 Křivoklát 
IČ:42196451

Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zjednodušená PD pro realizaci stavby 

Druh prací: Oprava lesní cesty

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kullury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crimínal compliance program (vizwww.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p, (dále jen „zaměstnanec-4).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimínal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC”

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY
-'>1

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu
Na LC pod vlivem těžké dopravní techniky a vlivem počasí dochází k tvorbě výtluků a vyvýšení krajnic. 

Zdůvodnění stavby
Hladká průjezdnost pro odvoz kalamitního dříví odvozními soupravami. Zamezení zhoršování stavu 
cesty.

Technické řešení stavby
Jedná se o opravu části cesty o délce 390 m. Pomístně budou strženy vyvýšené krajnice pro snadný 
odtok povrchové vody z komunikace a stržen travnatý střed. Nejprve budou vyspraveny výtluky 
kamenivem hrubým drceným frakcí 32 mm - 63 mm. Úprava krytu vozovky bude v délce celé části 
cesty v několika úsecích štěrkodrtí v ti. do 8 cm.

3. DOTČENÉ POZEMKY
Vlastníkem lesního pozemku p.č. 420,421/1 v k.ú. Městečko u Křivoklátu je investor prací, Lesy 
České republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ

Nejsou požadována.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: říjen 2022 
Předpokládaný termín dokončení stavby: listopad 2022

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

V rámci realizace prací nedojde ke vzniku odpadu.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Přístup je zajištěn po silnici z obce Křivoklát - Rakovník. Přístup na staveniště umožňuje použití běžné 
techniky pro zemní práce, např. traktorbagr. V rámci provedení prací se nepočítá s použitím speciální 
techniky. Předpokládá se využití traktorbagru, nákladní automobilu a hutnících strojů.

8. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
Jelikož se staveniště nachází uprostřed lesního pozemku nepředpokládá se výskyt žádné technické 
infrastruktury mimo nadzemní.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXÍI 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal comptiance program (viz wvAV.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále Jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal complíance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáníje možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn 

Uspořádání staveniště z hlediska veřejných zájmů
Z hlediska veřejných zájmů musí být po dobu prací volně přístupná a průjezdná lesní dopravní síť 
využívaná pro přístup na staveniště. Mechanizace nebude odstavována v prostoru lesa mimo lesní 
cesty a odstavné plochy.

Napojení na zdroje energií
Stavební práce svým charakterem nevyžadují napojení na zdroje elektrické energie, vody a kanalizace. 
Pitná voda pro pracovníky dodavatele bude dovážena balená.

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací a 
vlastníků dotčených pozemků (LS Křivoklát). Při předání staveniště budou dohodnuty podrobné 
podmínky využití a zpětného předání jednotlivých pozemků apod. Zvýšená pozornost bude věnována 
současnému stavu přístupové lesní cesty v celé její využívané délce.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Odvodnění pracoviště
Veškeré práce budou prováděny bez převodu vody. Práce budou prováděny za vhodných klimatických 
podmínek.

Doprava materiálu a mezideponie
Materiál dovážený na stavbu bude ihned zabudován do konstrukce komunikace. Výkopek nebude 
nikde deponován a bude ihned využit v rámci pracoviště pro urovnání a napojení okolního terénu, 
popř. bude využit k uvedení dotčených pozemků do stavu blízkého stavu původnímu.

9. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

‘íN Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej

převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
• při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 J§
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminat comptiance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců ci jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec-).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé čl nelegální Jednání. VJakémkoti případě, kdy Je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal complíance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY 4
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

10. VLIV REALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Při realizaci prací lze předpokládat zvýšenou míru hluku provozem stavebních a dopravních 
mechanizmů.
Po celou dobu realizace stavby je nezbytně nutné chránit povrchové a podzemní vody před jejich 
znečištěním zejména ropnými látkami. Zhotovitelem stavby budou udržovány veškeré pro dopravu 
využívané komunikace v provozuschopném stavu, před výjezdem vozidel na veřejné komunikace bude 
prováděna jejich očista.

K
V Křivoklátě, dne 14.9.2022 Vypracovala: 

Přílohy:

• C.l - přehledná situace

• Fotodokumentace

• Výkaz Výměr

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 , \
Spisová značka AXil 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ; 42196451, DIČ: CZ42196451 ^ L*

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p.. zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminat comptiance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy Je Jednání zaměstnance v rozporu s Criminat compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESV
' /

Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., Je Crlminal compliance program (vJzwww.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé Či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámil, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC"

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


■1K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 /
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
repubííky, s.p., Je Crimfnal compfiance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců Či Jiných osob jednajících zas tátní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále Jen .zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé či nelegální Jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimfnal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz




REKAPITULACE STAVBY
kw. wm
Siňvljn: LC Plška • řtjSaíotí®

LI W
■ř l

KSO.
MÍStO;

li
i (í^ř

Zftitavítól
tůsý áoskó topiiKik'/fs p

l/ř.;
ti

U«haifrft.
Mísí UMÍM, přípravné jtteft m stavby

iq.
(Jf*;

Prólfiktnnj. lí
()■>'

Zptsirůvatel IQ
016;

Poihimka

Oeiiafewpplt mmw

Jtelts danů Zék!a>J itunf-
PPR řiWádnl ZLOOÍ4 ÍMÍÍMO

áňim’ 1’s.ook ' Řto

VH® 4*' * 
tmuM

Cůna a DPH v CZK 241 Ižfljgo

Projektant Zpíííovawl

óiímá pcnSfá?; Rítiitks ptiiuro h Mpls KtuliM

OíjjfltlníVatól Uoharsí

p&ttim a pěspls* ťazkko

I Hll,’



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KM lOřSOŽS LBSVC

i
Siavba; bC Pískn ■ MOstséko

' h-

Místo' Daíum MS'2022
Žaiiiwatot M»y éestó repíibtky, s p. ProjflMůřsi1
ycinHefc: fctíOí I,b51;o, jiíipwvná firtejpát ulaJíy 2pí'aíoVii!o1

KM ří!p!5 ©stu bií! DPH |C2K) Ct‘tD t PPM )

Náklady i řoípaítů 199 280,00 241 128,80

1612022 UC Píská • Mdstofiko 109280,00 241 128,60

n



ŠiflV&a 'J K
LC piáka -Městečko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ UšVř

KSÓ: ec.čz
IVWtíů. Ďaium 149-J«a

Zadavatel. Id:
Usy česM republiky i-sp DIŮ-

Uchazeč tó. 694? 1W
MilofWSte. pBprawé prjct, po stavby Dlít:

Projeittam fú-
DlC

Zpracovatel. 10:
Diů.

Poai.írnHs;

Cena bežDPH 199 280,00

Základ tísné S»ba daná Vyia dané
PPttjtéJfliMnl íšsiéaců aioo^ 4l'84&,93

srtiáeea d.óo 1SOO:S 0,00

Cena s DPH V CZK 241 128,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis- Razítko Datum a podpis

Objednavatel UehasieĚ

Restitkó

Sam 11 i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SíSvteí
LC Piska - MifiteíKo

M v.
ZížítevsííS tv„ 'Wf '<■)' ? ?
Usnsjíii M -1 - • ■ ;'i,rí víví ',.'4.*./

óš- i * Píí'!í

L»sv:
b

Bster J4.9 2%i- 

Pfo^kíí-"
Zf,73!WVa'%.

Náklady ze soupisu prací 

H$V * Práce a dodávky HSV 

1 - Z&nti prése 
5 * Ksmunftaos pozsrn1 
9 ■> Osteln! tmstnftí# s (Háce, beufšni

109 280,00 

159 280,00
22$00 CO 

164 2SO.QO
12 mm

l
«r 3



Stavba’ •-14*
LC Plška > Mójstoisko

SOUPIS PRACÍ imv,

Místo Putám 14.0,2022

ZiKiavakjt Usy člunků ippobilky, ».p. ProjitMoiil
UčhMofe. MiloS Letoo, pílpúivaa inUos p<f» Miivky Zpňieovaiol

P& Typ m Popi* MJ MnoMM J cena (C2K] C«oa eelkomtCZK}

Náklady soupisu čolkem m 280,00

t> HŠV Práce a dodávky HSV 109280,00

o 1 Zoraní prdea n 600,00

1 K.. 122261104 tjiiliopévky ít (írolippiíyHy néwipaíohO v homittt líidy 
(ůíltainMlf 1, stopiny 3 óbjsm *> 603 mJ slt.vjná mí 15,000 148,60 ■2 220,00

2 K 181051111 Úprava pMnS v komínů třídy WMotesti l skupny i ai
3 1mk fhirtnýiif síio|nS mí* 1 060,000 13,60 20 260,00

b .§ KgmunikaCQ potemni 164 280,00

3 K 5tM751UI Popplasf * konwriva hnibůlw dreaniho wl aí-63 mm 
.(1150 mm ÍB2 120,090 173,09

92,00

20 ?6ftOS
143 520.004 K 544621111 PStfefiKl Slýikotfrtó ŠOII60 fflm m2 1.580,000

B 9 Ostálo! kOfišlmkco o průeo, bouřflíiS 12 600,00
5 K 95890981t ÓdslfaňÉf)l nanosil na 1,f(ijn|#leh ll <1» 100 mra m2 509,000 28.00 12 500,60

atiíifw i it






